
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°087-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SERENO CCO – 

CÁMARAS DE LA SUB GERENCIA DE SERENAZGO N°2794 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 GALLEGOS VILCA JULIO ARMANDO ADMITIDO 

2 PALLI CARTAGENA CHRISTIAN GIAN FRANCO ADMITIDO 

3 EFFIO SANCHEZ CRISTINA AURORA ADMITIDO 

4 FREYRE LOPEZ RAUL ALFONSO ADMITIDO 

5 GAVIDIA VILLAR JESUS ANTONIO ADMITIDO 

6 VASQUEZ GONZALES MARIA FERNANDA ADMITIDO 

7 AVELLANEDA AGUILAR MADELEINNE JESUS ADMITIDO 

8 BARTRA PEREIRA LUZ MANUELA ADMITIDO 

9 CARDENAS ORTIZ ALEXANDER GABRIEL ADMITIDO 

10 DOMINGUEZ RAMIREZ MILAGROS GUSMINA ADMITIDO 

11 GALLEGOS CASTRO ROSSMERY SHEYLA ADMITIDO 

12 GAREDA PEREZ CHRISTIAN ADMITIDO 

13 GREY ZAPATA VERONICA ADMITIDO 

14 MAYOR CALERO ROSA MARIA ADMITIDO 

15 MIÑANO CELIS JESSICA ABIGAIL ADMITIDO 

16 LLICÁN BALLÓN KATHERINE STEPHANIE ADMITIDO 

17 LAZO ARAGONEZ MARIA DEL ROSARIO ADMITIDO 

18 PAREDES CARRASCO LUIS LORENZO ADMITIDO 

19 PINEDA CHAPARRO MARÍA DEL PILAR ADMITIDO 

20 QUEVEDO VERASTEGUI LUIS ENRIQUE ADMITIDO 

21 SUAREZ MENESES NORA ADELAIDA ADMITIDO 

22 TORRES SOTO ELIO ENRIQUE ADMITIDO 

23 VASQUEZ BEDON JIMMY ALDAIR ADMITIDO 

24 VEGA TENA JULISSA IVONNE ADMITIDO 

25 VILLAR MARTINEZ RONALDO JORDAN ADMITIDO 

26 AVALOS ANCHILURE ANGELICA  NO ADMITIDO 

27 CALDERON MALAGA ALEJANDRA NO ADMITIDO 

28 CORREA BUSTINZA ALBERTO NO ADMITIDO 

29 MARTINEZ CONTRERAS BRIGGIHT CHARLOT NO ADMITIDO 

30 MARTINEZ HERNANDEZ DANNY RAFAEL NO ADMITIDO 

31 MEDINA SÁNCHEZ LUIS MIGUEL NO ADMITIDO 

32 RUSI HERRERA DIANA MILAGROS NO ADMITIDO 

33 SALAZAR FERNANDEZ JESUS NO ADMITIDO 

34 VEGA TENA LUCIANA KRISTAL NO ADMITIDO 

35 VILCHEZ VALLEJOS LUIS ENRIQUE NO ADMITIDO 

36 QUEVEDO MATHEUS RODRIGO WALTER NO ADMITIDO 
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Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 GALLEGOS VILCA JULIO ARMANDO 16 26 5 47 

2 PALLI CARTAGENA CHRISTIAN GIAN 
FRANCO 

15 27 5 47 

3 EFFIO SANCHEZ CRISTINA AURORA 15 26 5 46 

4 FREYRE LOPEZ RAUL ALFONSO 15 26 5 46 

5 GAVIDIA VILLAR JESUS ANTONIO 15 26 5 46 

6 VASQUEZ GONZALES MARIA FERNANDA 15 26 5 46 

7 AVELLANEDA AGUILAR MADELEINNE 
JESUS 

15 25 5 45 

8 BARTRA PEREIRA LUZ MANUELA 16 24 5 45 

9 CARDENAS ORTIZ ALEXANDER GABRIEL 15 25 5 45 

10 DOMINGUEZ RAMIREZ MILAGROS 
GUSMINA 

15 25 5 45 

11 GALLEGOS CASTRO ROSSMERY SHEYLA 15 25 5 45 

12 GAREDA PEREZ CHRISTIAN 16 24 5 45 

13 GREY ZAPATA VERONICA 15 25 5 45 

14 MAYOR CALERO ROSA MARIA 15 25 5 45 

15 MIÑANO CELIS JESSICA ABIGAIL 15 25 5 45 

16 LLICÁN BALLÓN KATHERINE STEPHANIE 16 24 5 45 

17 LAZO ARAGONEZ MARIA DEL ROSARIO 15 25 5 45 

18 PAREDES CARRASCO LUIS LORENZO 16 24 5 45 

19 PINEDA CHAPARRO MARÍA DEL PILAR 15 25 5 45 

20 QUEVEDO VERASTEGUI LUIS ENRIQUE 15 25 5 45 

21 SUAREZ MENESES NORA ADELAIDA 15 25 5 45 

22 TORRES SOTO ELIO ENRIQUE 15 25 5 45 

23 VASQUEZ BEDON JIMMY ALDAIR 15 25 5 45 

24 VEGA TENA JULISSA IVONNE 15 25 5 45 

25 VILLAR MARTINEZ RONALDO JORDAN 15 25 5 45 

26 AVALOS ANCHILURE ANGELICA  15 24 5 44 

27 CALDERON MALAGA ALEJANDRA 15 24 5 44 

28 CORREA BUSTINZA ALBERTO 15 24 5 44 

29 MARTINEZ CONTRERAS BRIGGIHT 
CHARLOT 

15 24 5 44 

30 MARTINEZ HERNANDEZ DANNY RAFAEL 15 24 5 44 

31 MEDINA SÁNCHEZ LUIS MIGUEL 15 24 5 44 

32 RUSI HERRERA DIANA MILAGROS 15 24 5 44 

33 SALAZAR FERNANDEZ JESUS 15 24 5 44 

34 VEGA TENA LUCIANA KRISTAL 15 24 5 44 

35 VILCHEZ VALLEJOS LUIS ENRIQUE 15 24 5 44 

36 QUEVEDO MATHEUS RODRIGO WALTER 15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el miércoles 11 de noviembre del 2020 a las 10:00 a.m. el postulante que se 
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conecte después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá 

el acceso al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como 

inasistencia. A los candidatos que no se conecten, se les considerara como 

INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 06 de Noviembre del 2020 


